
Zarządzenie Nr 78.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 kwietnia  2025 roku 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.), § 6 ust. 1 i ust. 3 oraz i § 7 ust. 1 Uchwały   

Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Mieczysława Beresia – informatyka urzędu w Urzędzie Miejskim  

w Boguchwale koordynatorem gminnym ds. informatyki, odpowiedzialnym za szkolenie  

i wsparcie operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na 

obszarze  Gminy Boguchwała w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 

maja 2025 roku.  

2.Szczegółowy katalog zadań koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

§ 2. 1. W celu zapewnienia właściwej obsługi informatycznej wyborów do Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, powołuję niżej wymienione osoby na operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Boguchwała:  

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1 w Boguchwale              - Łucja Karnasiewicz,  

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 w Boguchwale              - Szymon Hendzel, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  3 w Boguchwale              -           Anna Świeca, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4 w Zarzeczu                    -           Jarosław Purpura, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  5 w  Lutoryżu               -           Magdalena Pociask, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  6 w  Mogielnicy               -           Katarzyna Gałuszyńska, 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  7 w  Niechobrzu               -           Beata Czech, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  8 w Woli Zgłobieńskiej  -           Lucyna Ogonowska, 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  9 w  Zgłobniu                   - Maciej Dziedzic, 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  10 w  Nosówce               -           Monika Małys, 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  11 w Racławówce           -           Janusz Grądziel, 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  12 w Kielanówce   -           Natalia Gajdek. 

2.Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


